



Nowe wieści z regionu [FILM]

data aktualizacji: 2017.12.12



Kolejne dotacje dla samorządów z Warmii i Mazur, debata o rozwoju gospodarczym, potencjale inwestycyjnym, a także o tworzeniu korzystnych warunków do prowadzenia biznesu w regionie, podsumowanie stanu bezpieczeństwa na drogach województwa oraz gala fundacji opiekującej się chorymi dziećmi z warmińsko-mazurskiego - o tych wydarzeniach warto wiedzieć więcej. Zobacz Barwy Regionu.

Samorządy z Warmii i Mazur uzyskały kolejne finansowe wsparcie. Tym razem na 49 projektów przekazanych zostanie w sumie 200 mln złotych pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. Środki trafią do budżetów gmin, miast i powiatów, które przeznaczą je na rozwój cyfryzacji, wzrost efektywności energetycznej, kulturę, rewitalizację, czy nowoczesny transport. Z pieniędzy skorzysta między innymi Olsztynek, który w planach ma budowę plaży miejskiej, czy rewitalizację zabytkowej wieży ciśnień. Środki pomogą także w rozwoju elbląskiego transportu. Miasto zamierza bowiem zakupić nowe tramwaje i zmodernizować zajezdnię.

O niezaprzeczalnych atutach Warmii i Mazur rozmawiano podczas debaty "Region bez kompromisów", której celem było wypracowanie koncepcji kierunku, w którym powinna podążać promocja regionu, by efektywnie przyciągać inwestorów chcących właśnie tu pozostawić swój kapitał. O rozwoju regionu mówiono w kontekście inteligentnych specjalizacji Warmii i Mazur, którymi są drewno i meblarstwo, ekonomia wody oraz żywność wysokiej jakości. Ważnym wątkiem debaty było również zwrócenie uwagi na fakt, iż atutem naszego regionu jest wyspecjalizowana kadra, która chce budować przyszłość regionu.

Warmia i Mazury stawiają sobie wysoko poprzeczkę w kwestii bezpieczeństwa ruchu drogowego. W tym celu cyklicznie odbywają się spotkania Warmińsko-Mazurskiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu

Drogowego, której przewodniczy marszałek województwa Gustaw Marek Brzezin. Podczas ostatniego posiedzenia rady zaprezentowano dane, z których wynika, iż najbezpieczniejszym powiatem regionu jest powiat działdowski, nowomiejski i gołdapski. To tam, średnia liczba wypadków, w których zginęli ludzie, była najniższa. Jak pokazują policyjne statystyki, jeśli stan bezpieczeństwa na drogach regionu utrzyma się do końca roku na obecnym poziomie, będzie można mówić o nawet kilkudziesięciu ofiarach śmiertelnych mniej niż w 2016 roku.

Warmia i Mazury nie zapominają również o potrzebujących. Przedstawiciele świata biznesu, sportu, kultury i nauki po raz kolejny okazali wsparcie biorąc udział w gali 15-lecia fundacji "Przyszłość dla Dzieci". Podczas wydarzenia zaprezentowano fotografie, na których widnieją potrzebujące pomocy dzieci oraz znani lokalni sportowcy. Fotografie to ilustracje do wydanego niedawno kalendarza. Ten trafił już do sprzedaży, a dochód zasili konto fundacji, która ma obecnie pod swoją opieką około 300 rodzin z regionu.

Publikacja zlecona.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53213-nowe-wiesci-z-regionu-film>